令和２年１月 31 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役総務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

仮監査役（一時監査役職務代行者）選任に関するお知らせ

名古屋地方裁判所の決定により、令和２年１月 31日をもって、下記のとおり仮監査役（一

時監査役職務代行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

令和元年 12 月 24 日に当社の社外監査役である安藤 重良氏が逝去し、監査役会設置

会社としての監査役の法定員数を欠くことになりました。これに伴い、名古屋地方裁

判所に仮監査役選任の申立てを行っておりましたところ、令和２年１月 31日付で名古

屋地方裁判所より、仮監査役として平林 拓也氏を選任した旨の決定通知を受けたも

のであります。

２．仮監査役の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）

略歴

平林
ひらばやし

 拓也
た く や

（昭和 44年６月 11日）

平成 10 年４月

平成 27 年４月～

平成 28 年３月

弁護士登録（愛知県弁護士会）

青山・井口法律事務所（現アイ・パ

ートナーズ法律事務所）入所

愛知県弁護士会副会長

３．就任日

令和２年１月 31 日

４．その他

名古屋地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、令和２年６月開催予定の当社

定時株主総会において監査役を選任するまでの期間となります。

以 上